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ILLYRIAN GUARD SH.A 

 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Illyrian Guard sh.a 

Adresa   Rruga e Elbasanit, ish Policia Ushtarake, Sauk, Tirane 

Tel/Fax  0697070234 

E-mail   info@illyrianguard.al 

Faqja në Internet www.illyrianguard.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur – prokurim elektronik – 

Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 12 muaj.  

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-81401-12-08-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Blerje e sistemeve të vëzhgimit me 

kamera dhe të alarmit” 

 

5. Fondi limit: 79.975.062  (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë 

mijë e gjashtëdhjetë e dy). Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga lidhja e 

kontratës / kontratave, deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, brenda 

marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.01.2021, ora 

11.00, www.app.gov.al.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.01.2021, ora 

11.00, www.app.gov.al.  
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